
证券代码：002765       证券简称：蓝黛传动        公告编号：2018-058 

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

     重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司 （以下简称“公司”）于2018年06月01日

在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于部分董事、高级管理

人员减持股份计划期限届满的公告》（公告编号：2018-056），经审核，因工作人员

疏忽，致使该公告中个别股东减持后持有股份数量填写错误，现更正如下： 

更正前内容： 

二、股东本次减持前后持股情况 

股东姓名 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数(股) 
占总股本比例

(%） 
股数(股) 

占总股本比例

(%） 

黄柏洪 945,000 0.2204% 945,000 0.2204% 

汤海川 600,000 0.1399% 600,000 0.1399% 

郝继铭 800,000 0.1866% 800,000 0.1866% 

卞卫芹 360,000 0.0840% 330,0000 0.0770% 

张同军 600,000 0.1399% 600,000 0.1399% 

合计 3,305,000 0.7707% 3,275,000 0.7637% 

注：以上表格中占公司总股本比例均按当前公司总股本 428,810,000 股计算。 

更正后内容： 

二、股东本次减持前后持股情况 

股东姓名 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数(股) 
占总股本比例

(%） 
股数(股) 

占总股本比例

(%） 

http://www.cninfo.com.cn/


黄柏洪 945,000 0.2204% 945,000 0.2204% 

汤海川 600,000 0.1399% 600,000 0.1399% 

郝继铭 800,000 0.1866% 800,000 0.1866% 

卞卫芹 360,000 0.0840% 330,000 0.0770% 

张同军 600,000 0.1399% 600,000 0.1399% 

合计 3,305,000 0.7707% 3,275,000 0.7637% 

注：以上表格中占公司总股本比例均按当前公司总股本 428,810,000 股计算。 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。因上述更正给广大投资者带来的

不便，公司深表歉意。公司今后将进一步加强审核工作，提高信息披露质量。 

更正后的《关于部分董事、高级管理人员减持股份计划期限届满的公告》将登

载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资者查询。 

特此公告！ 

 

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司董事会 

                                        2018 年 06 月 05 日  

  

 

http://www.cninfo.com.cn/



